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ABD’de tüketici enflasyonu beklentilerin üzerinde açıklandı.  

Yurt içi piyasalarda sakin bir seyir izlendi.  
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ABD’de TÜFE Ekim’de aylık bazda %0,4 ile beklentilerin üzerinde bir artış 

kaydetti. Böylece yıllık enflasyon %1,7’den %1,8’e yükseldi. Açıklanan veriler, 

Fed’in bir sonraki toplantısında faiz indirimine gitmeyeceği beklentisini 

güçlendirdi. Dün ABD Kongresi’nde konuşan Fed Başkanı Powell, ekonomide 

ılımlı büyüme, güçlü istihdam ve %2’ye yakınsayan enflasyondan oluşan 

olumlu bir görünüm izlendiği sürece mevcut para politikası duruşunun uygun 

olduğunu belirtti. Ekim ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan indiren 

Fed, toplantı notlarında ekonomik aktivitede bozulma yaşanmadıkça yeni bir 

faiz indiriminin planlamadığına işaret etmişti.  

Euro Alanı’nda sanayi üretimi Eylül’de düşüş beklentilerine karşılık aylık %0,1 

oranında sınırlı yükseldi. Sanayi üretiminin art arda iki ay artış kaydederek 

beklentilerden olumlu bir performans sergilemesi ekonomik aktivitede olası 

bir toparlanmanın işareti olabileceği şeklinde değerlendirildi. Ancak, bölgenin 

en büyük ekonomisi Almanya başta olmak üzere Avrupa genelinde ekonomik 

aktivitenin zayıf bir görünüm sergilemesi ve ABD’nin Avrupa menşeli 

otomotiv ürünlerine yönelik vergi tehdidi, iyimser beklentiler oluşturmak için 

henüz erken olabileceğine işaret ediyor.  

ABD ile Çin arasında devam eden ticaret görüşmelerine dair belirsizlikler 

küresel piyasalarda risk iştahını olumsuz yönde etkilerken, Powell’ın 

ekonominin gücüne vurgu yapan açıklamaları bu etkiyi sınırladı. ABD 

borsaları dün yükselişle kapanırken, Avrupa borsaları geriledi. Asya 

borsalarında da bu sabah, Çin’de beklentilerin altında açıklanan Ekim ayı 

sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri ile Hong Kong’da devam eden 

protestoların etkisiyle aşağı yönlü bir seyir izleniyor.  

Dün yurt içi piyasalarda sakin bir seyir izlendi. BIST-100 endeksi günü 

yükselişle tamamlarken, TL, dolar ve euro karşısında değer kazandı. 2 yıllık 

gösterge tahvilin bileşik faizi %12,22’ye geriledi.  

ABD Başkanı Trump ve Cumhurbaşkanı Erdoğan arasında Washington’da dün 

yapılan görüşme  yakından izlendi. Piyasalar kapandıktan sonra düzenlenen 

basın toplantısında iki taraf da olumlu değerlendirmeler yaptı. İki ülke 

arasındaki ticaret hacmini geliştirme yönündeki hedefler yinelenirken, Suriye 

ve S-400’ler ile ilgili konuların çözümü için çalışmalara devam edileceği 

vurgulandı.  

Bugün küresel piyasalarda Euro Alanı 3. çeyrek öncü GSYH büyüme verisi öne 

çıkıyor. Yurt içinde ise Eylül ayı sanayi üretimi verisi takip edilecek.  

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.268 0,07

MSCI GOÜ 1.044 1,14

MSCI Japonya Hariç Asya* 522 0,29

Dow Jones 27.784 0,33

S&P 500 3.094 0,07

Euro Stoxx 50 3.699 0,34

Shanghai* 2.911 0,20

Nikkei* 23.161 0,68

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1006 0,01

USD/JPY 108,74 0,38

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 62,8 1,68

Altın (USD/ons) 1.465 0,92

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,87 4 bp

CDS-TR (5-Y) 315 2 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 104.828 0,82

USD/TL 5,7393 0,65

Euro/TL 6,3020 0,99

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %12,22 1 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD TÜFE, aylık Ekim %0,3 %0,4 ABD ÜFE, aylık Ekim %0,2 -%0,3

Euro Alanı Sanayi Üretimi, aylık Eylül -%0,3 %0,1 Euro Alanı GSYH (öncü), çeyreklik 3. Çeyrek %0,2 %0,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Sanayi Üretimi, aylık Eylül - -%2,8

- - - - - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi
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